ob causam
,
quam nuper scripsi

,
in duplici forma debet sculpi irnago

nuper transmissa. Ornamenta possunt addi pro libitu.
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3. Spero iam traditas Exhortationes, et aliquot conciones per F. Trinit.

Sequuntur hac posta aliae et ita deinceps.

R. 4. Nihil adhuc accepi pro faciendo Indice a studiosis, quonim
meminit, nisi acceperit I). Hoffling.

Ego iam in 4. septimanam dies noctosque fere assisto Illustrissinio

Principi grauiter aegrotanti. Proinde de aliis rebus parum potui cogi-

tare. Conualescentiam speramus, sed plus timemus.

Offert se occasio, in qua DV* arctissime me sibi potest obligare

Cupio sculpi in paruis laminis pro impressione (ecce magnitudincm in

Lit. A.) 1. Agoniam in horto, ideam adiicio in adiecta icuncula,

2. Illusionem noctumam, 3. Flagellationem, 4. Coronationem, 5. Baiula-

tionem Crucis, 6. Crucifixionem, 7. Sepulturam.

NB. 1. Relinquo sculptori onmem libertatem, quoad omatum, in-

uentionem etc. dummodo sola fere persona Christi D. exprimatur.

NB. 2. Gratum erit, si inuentio sit nonnihil noua.

Interrogo 1. An hoc fieri possit. 2. Quam cito. 3. Quo pretio.

Pecuniam iam habeo paratam.

Impressio hic flet.

Non credit DY*
,
quam me sibi obligabit, praesertim si pulchre

sculpantur haec 7 mysteria.

His 4 septimanis valde fui impeditus in Auctariis concionum.

DV*e humillimus seruus

Bamb. 24. Jan.

P. K i s e 1 i u s S. J.

Auide exspecto festinatum responsum, vt si vestri Sculptoros iu-

uare non possint, sollicitem Norinbergenses.
Varii Patres ex Austria et aliunde a me petunt, quo precio

DV* vendat vnum exemplar mearum concionum. Idem quaerunt Bauari;

cum precium intellexero, faciam vt varia exemplaria distrahantur. D. Hoff-

ling vendit vnum pro Imperiali, quod videtur nimium. Quaeso ad hoc

quoque respondeat.

1) ®a8 3a$r ergie&t ficf) au* bem 3ni)alt.

14. ^ßf) Hipp Sifeliuö an Gljolinus. Cod. V (fol.). öl. 498.

Samberg, 31. Sanuar (1672) 1

).

©etr. ben ©tlberfdjmud be# 7. ®anbc« feiner f£rebißtfammlung.

Nobilis et Ornatissime Domine. Pax Christi. — 0 quam auide

exspecto responsum ad meas vltimas, vt intelligam, an apud vos sculpi

possint, desiderabam imagines 7 mysteriorum passionis, quae nuper no-

minaui et quo precio? et quam cito? modo addo et quaero, an sculpi

possent plures. Si hoc fieri iiossit, statim mittam ideas. Relinquo

sculptori omnem libertatem
, vt nuper scripsi. Spero hodie iterum

mittendas a Domino BMling aliquas conciones; accepissetis iam omnes,